Viessmann

Mégliche Einsatzlangen von Universal-
fahrdrahten

. Verpackungs-
Artikel einheit (Stiick)

4150 5
4151
4152
4153
4154
4155
4156
4157
4158

Lange (mm)
140-160
160-190
190-210
210-240
240-270
270-300
300-330
330-360
360-400

WWwWWwww oo

Viessmann
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D - 35116 Hatzfeld
www.viessmann-modell.de
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Stand 01

Sachnummer: 98820

Alle Bestandteile des Viessmann-Oberlei-
tungssystems zeichnen sich durch ihre
sehr einfache Handhabung sowie durch ein
hervorragendes Preis-Leistungsverhaltnis
aus. Alle Teile sind ohne Léten montierbar.

Einfaches Biegen der Osen:

Das Biegen der Fahrdréhte ist mit Hilfe der
Osen-Biegezange 4198 sehrleicht.

_ Der Fahrdraht wird

¢ zunachst auf die ge-

F“/”M{M/p wiinschte Lange ge-

kirzt und dann in die

davor vorgesehene

Nut der Zange ein-
gelegt.

vinlegen

= Nachdem die Zange

'y geschlossen wurde,

Dse bied*" Kann die Ose ohne

L groRen Kraftauf-

- wand gebogen wer-
den.

Naheres dazu ent-
nehmen Sie bitte der
der Osen-Biegezan-
ge beigefigten An-
leitung.




