

Viessmann

Mögliche Einsatzlängen von Universalfahrdrähten

Länge (mm)	Artikel	Verpackungs- einheit (Stück)
140-160	4150	5
160-190	4151	5
190-210	4152	5
210-240	4153	3
240-270	4154	3
270-300	4155	3
300-330	4156	3
330-360	4157	3
360-400	4158	3



√ıessmann

Modellspielwaren GmbH Am Bahnhof 1 D - 35116 Hatzfeld www.viessmann-modell.de Alle Bestandteile des **Viessmann**-Oberleitungssystems zeichnen sich durch ihre sehr einfache Handhabung sowie durch ein hervorragendes Preis-Leistungsverhältnis aus. Alle Teile sind ohne Löten montierbar.

Einfaches Biegen der Ösen:

Das Biegen der Fahrdrähte ist mit Hilfe der Ösen-Biegezange 4198 sehr leicht.



Der Fahrdraht wird zunächst auf die gewünschte Länge gekürzt und dann in die davor vorgesehene Nut der Zange eingelegt.



Nachdem die Zange geschlossen wurde, kann die Öse ohne großen Kraftaufwand gebogen werden.



Näheres dazu entnehmen Sie bitte der der Ösen-Biegezange beigefügten Anleitung.

Sachnummer: 98820

Stand 01